邯郸职业技术学院
关于2019年国家级培训项目需求调查统计的通知
各系：
根据省市通知文件精神，为了做好我院2019年国家级培训项目需求调查统计工作，现将有关事项通知如下：
1、 各系要高度重视此项工作，认真填报需求信息，组织本系教师按时完成注册；
2、 填报需求信息操作步骤如下：
（1） 登录网址：河北省职业院校师资培训管理系统http://202.206.100.208:8080/；
（2） 用户名：邯郸职业技术学院
     密码：123456
（3） 各系按照国培项目类别，确定参训人员，具体填报方法是：在系统“学校管理”一栏中的“需求反馈”，选择项目类型、添加专业，填报2019年度各项目类别的各专业培训需求人数。具体由各系教学主任负责填报，截止时间为5月29日下午5:00之前。
3、 组织本系教师完成注册，具体操作步骤见附件2，完成时间为6月9日下午5:00之前。
[bookmark: _GoBack]
附件1 邯郸市教育局职成处和河北省教育厅的通知
附件2 教师注册操作手册
                                邯郸职业技术学院
                                2019年5月27日